第 235回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 3年 7月 29日 (木)  10 : 00 ～ 10 : 05（オンライン会議）

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、

加藤（和）理事、原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 デジタルイノベーション推進機構の設置及び設置に伴う法人規則等の

制定等について --------------------------------------------------------- 〔審議 1資料〕

〔報 告〕

1 大学執行役員の任命について --------------------------------------------- 〔報告 1資料〕

2 その他

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1 審議 1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

〔報 告〕

1 報告 1資料に基づき、報告があった。

2 永田学長から、新型コロナウイルス感染症の感染が急拡大しているため、改めて基本的な感染

予防対策を徹底してほしいとの要請があった。また、職域接種の開始日については、国からのワ

クチン提供時期が確定次第、速やかに周知を行う予定であるとの発言があった。

以上